

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 322 568,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demontari</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	575,000	35,16 34,56	20 217,00 19 872,00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	65,000	7,02 6,72	456,30 436,80
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane.	m	28,000	7,02 6,72	196,56 188,16
		<i>Total</i>	lei			20 869,86
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>20 869,86 20 496,96</b>
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m	35,000	89,56 46,08	3 134,43 1 612,80
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	3,000	667,49 151,68	2 002,47 455,04
6	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2	3,000	1 465,38 341,28	4 396,14 1 023,84

1	2	3	4	5	6	7
7	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norma de rasinoase _ NORMA . 0.0076/m2	m2	575,000	64,35 22,56	37 001,25 12 972,00
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, ( pelicula hidroizolare)	m2	575,000	58,18 12,00	33 451,19 6 900,00
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)- grosimii otelului de 0.50mm; Stratul de acoperire a tiglei metalice- Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de microni	m2	575,000	126,02 55,20	72 460,09 31 740,00
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,( retinatori de zapada 90ml)	kg	115,000	58,79 10,08	6 760,88 1 159,20
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - Diametru jgheab 100 mm	m	65,000	272,17 14,40	17 691,10 936,00
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv - Diametru tevii 100 mm	m	45,000	262,83 16,80	11 827,35 756,00
13	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm - cu lacrimar	m	65,000	312,96 60,00	20 342,46 3 900,00
		<i>Total</i>	lei			209 067,36
		<b>Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu</b>				<b>209 067,36 61 454,88</b>
		<b>3. Lucrari diverse</b>				
14	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu	t	6,000	46,62 35,52	279,72 213,12

1	2	3	4	5	6	7
		macaraua "fereastră", înălțimea de ridicare fiind de 12-18 m				
15	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directă, al materialelor incomode, având sub 25 kg, pe distanța de 40 m	t	6,000	144,48 144,48	866,88 866,88
16	TsH92B	Încărcarea în auto material demontat	t	6,000	53,28 53,28	319,68 319,68
17	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanța de 25 km	t	6,000	56,25 0,00	337,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 803,78
		<b>Total Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>1 803,78 1 399,68</b>

		Total	lei	231 741,00
		CNAM	24 %	20 004,36
		Cheltuieli de transport	2 %	2 879,32
		Cheltuieli de regie	3,5 %	8 911,87
		Beneficiu de deviz	2 %	5 270,74
		Total		268 807,29
		TVA	20 %	53 761,45
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>322 568,74 83 351,52</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 322 568,74 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	28,750	48,00	1 380,00
2.	7122050013400	Zidar	h-om	32,500	48,00	1 560,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	203,950	48,00	9 789,60
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	115,000	48,00	5 520,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,150	48,00	55,20
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	803,870	48,00	38 585,76
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,850	48,00	1 048,80
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,160	48,00	1 399,68
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	469,450	48,00	22 533,60
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	30,810	48,00	1 478,88
<b>Total manopera</b>						<b>83 351,52</b>

### Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,300	5,00	11,50
2.	1212121212121	apa	m3	2,370	28,00	66,36
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,879	350,00	307,65
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,370	4 800,00	20 976,00
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,280	4 800,00	1 344,00
6.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	18,000	10,00	180,00
7.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	12,000	19,00	228,00
8.	2413217300010	Cleme	buc	22,950	1,00	22,95
9.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,120	35,00	4,20
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,150	35,00	40,25
11.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	69,000	15,00	1 035,00
12.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	120,000	28,00	3 360,00
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	30,188	60,00	1 811,28
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	60,375	50,00	3 018,75
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	279,460	2,40	670,70
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,041	130,00	5,33
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,744	0,00	0,00
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,390	30,00	401,70
19.	26821326004650	Folie suplimentara polimerica ( pelicula hidroizolare)	m2	681,087	28,00	19 070,44

20.	2682132601626	Carton bitumat	m2	67,600	45,00	3 042,00
21.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	301,875	45,00	13 584,38
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	216,320	55,00	11 897,60
23.	27104036430000	Placi din tabla amprentata tip tigla ( Stratul de acoperire a tiglei metalice- Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de microni )	m2	694,312	25,00	17 357,80
24.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	13,520	20,00	270,40
25.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	24,150	15,00	362,25
26.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass ( diametru tebiei 100 mm)	m	48,195	120,00	5 783,40
27.	27104063118000	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass ( d 100 mm)	m	70,298	100,00	7 029,80
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,408	30,00	162,24
29.	28112363098000	Confectii metalice diverse ( retinatori de zapada 90 ml)	kg	115,000	48,00	5 520,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	69,000	28,00	1 932,00
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,575	35,00	20,12
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,475	100,00	1 147,50
33.	2874115837745	Suruburi	buc	669,500	1,00	669,50
34.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,170	30,00	545,10
35.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,390	60,00	803,40
36.	2875274000502	Cot burlan	buc	22,950	75,00	1 721,25
37.	2875274000503	Cot de capat	buc	11,475	55,00	631,12
38.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,475	120,00	1 377,00
39.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,390	320,00	4 284,80
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	93,730	35,00	3 280,55
41.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	7,000	22,00	154,00
42.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	5 433,750	0,50	2 716,88
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 107,000	1,00	7 107,00
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,920	4,66	4,29
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,270	28,00	7,56
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>143 966,05</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,099	50,00	4,95
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,525	30,00	15,75
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,650	30,00	439,50
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,525	15,00	7,88
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,025	65,00	3 576,63
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,342	30,00	10,26
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	120,00	30,96
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,250	150,00	337,50
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>4 423,43</b>

Total	lei	231 741,00
CNAM	24 %	20 004,36
Cheltuieli de transport	2 %	2 879,32
Cheltuieli de regie	3,5 %	8 911,87
Beneficiu de deviz	2 %	5 270,74
Total		268 807,29

TVA	20 %	53 761,45
-----	------	-----------

**Total deviz:**

**322 568,7  
4**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect / Lucrări de reparație a acoperișului la  
Liceul Tehnologic, instituție din subordinea DETS  
sec.Centru**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demontari</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			35,16 34,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	48,00	17,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	48,00	17,28
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			20 217,00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			7,02 6,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	48,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,00	2,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			456,30
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane.	m			7,02 6,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	48,00	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,00	2,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			196,56
		<b>2. Lucrari de constructie</b>				
4	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			89,56 46,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	48,00	27,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	48,00	18,72
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 800,00	38,40
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	22,00	4,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	30,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			3 134,43
5	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			667,49 151,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	48,00	151,68
	1212121212121	apa	m3	0,7900	28,00	22,12
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	10,00	60,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	15,00	345,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	35,00	1,40
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	19,00	76,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	30,00	3,42
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	120,00	6,72
		<i>Total</i>	lei			2 002,47
6	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			1 465,38 341,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,1100	48,00	341,28
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	40,0000	28,00	1 120,00

1	2	3	4	5	6	7
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0300	120,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			4 396,14
7	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norma de rasinoase _ NORMA . 0.0076/m2	m2			64,35 22,56
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	48,00	2,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	48,00	15,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,00	4,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0076	4 800,00	36,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	65,00	1,95
		<i>Total</i>	lei			37 001,25
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, ( pelicula hidroizolare)	m2			58,18 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	48,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,00	2,40
	26821326004650	Folie suplimentara polimerica ( pelicula hidroizolare)	m2	1,1500	28,00	33,17
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	1,00	12,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	65,00	0,65
		<i>Total</i>	lei			33 451,19
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)- grosimii otelului de 0.50mm; Stratul de acoperire a tiglei metalice- Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de micrometri	m2			126,02 55,20
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,9000	48,00	43,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,00	12,00
	27104036430000	Placi din tabla amprentata tip tigla ( Stratul de acoperire a tiglei metalice- Pural cu grosimea stratului de acoperire de 50 de micrometri )	m2	1,1500	25,00	30,19
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	45,00	23,63
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	50,00	5,25
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	15,00	0,63
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	60,00	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	65,00	3,25
		<i>Total</i>	lei			72 460,09
10	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,( retinatori de zapada 90ml)	kg			58,79 10,08
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	48,00	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	48,00	0,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	48,00	0,48
	28112363098000	Confectii metalice diverse ( retinatori de zapada 90 ml)	kg	1,0000	48,00	48,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,66	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			6 760,88
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv - Diametru jgheab 100 mm	m			272,17 14,40
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,3000	48,00	14,40
	27104063118000	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass ( d 100 mm)	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	35,00	50,47
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	30,00	6,18
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	320,00	65,92
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	60,00	12,36
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 691,10
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv - Diametru tevii 100 mm	m			262,83
						16,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	48,00	16,80
	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass ( diametru tebiei 100 mm)	m	1,0500	120,00	128,52
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	38,25
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	120,00	30,60
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,51
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	100,00	25,50
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	55,00	14,02
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	65,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			11 827,35
13	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm - cu lacrimar	m			312,96
						60,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	48,00	26,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	48,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,00	9,60
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	55,00	183,04
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	20,00	4,16
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	45,00	46,80
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	30,00	2,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,40	10,23
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	350,00	4,73
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	130,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			20 342,46
		<b>3. Lucrari diverse</b>				
14	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 12-18 m	t			46,62
						35,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	48,00	35,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	30,00	11,10
		<i>Total</i>	lei			279,72
15	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			144,48
						144,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	48,00	144,48
		<i>Total</i>	lei			866,88
16	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t			53,28
						53,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	48,00	53,28
		<i>Total</i>	lei			319,68
17	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			56,25
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	150,00	56,25
		<i>Total</i>	lei			337,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

L.S.

L.S.